Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города Благовещенска
от 13.02.2024 № 546 «О проведении рейтингового голосования по выбору
общественной территории города Благовещенска в 2025  году на единой

федеральной платформе для онлайн-голосования»

          С связи с  корректировкой
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление  «О проведении рейтингового
голосования по выбору общественной территории горда Благовещенска в
2025 году на единой федеральной платформе для онлайн-голосования»,
утвержденное постановлением администрации от 13.02.2024 №546, заменив в
названии число «2025» на «2024».
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сайте
администрации города Благовещенска www.admblag.ru.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]